[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«15» июня 2017 г. № 11/149-ГС

          Принято на 11 заседании

         Ливенского городскогоСовета

                                                                                                народных депутатов V созыва

Об утверждении плана работы
Ливенского городского Совета народных
депутатов на III квартал 2017 года
В соответствии с Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Ливенского городского Совета народных депутатов на III квартал 2017 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                Е.Н. Конищева

Приложение

к решению Ливенского городского Совета народных депутатов

от 15 мая 2017 г. № 11/149-ГС
 ПЛАН РАБОТЫ

ЛИВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НА III КВАРТАЛ 2017 ГОДА
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Срок

рассмот-рения
	Ответственный

за подготовку вопроса
	Профильная постоянная комиссия городского Совета

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях городского Совета

	1.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет города Ливны
	III квартал

2017 г.
	Финансовое управление администрации города
	Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и финансам

	2.
	Информация об исполнении бюджета города Ливны за I полугодие 2017 года
	август
2017 г.
	Финансовое управление администрации города
	Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и финансам

	3.
	О внесении изменений в  прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества в 2017 году
	август

2017 г.
	Управление муниципального имущества администрации города
	Комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности

	4.
	О внесении изменений в Устав города Ливны
	III квартал  2017 г.
	Юридический отдел администрации города
	Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями

	5.
	Об установлении границ территориального общественного самоуправления
	III квартал  2017 г
	Аппарат Ливенского городского Совета народных депутатов
	Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями

	6.
	Об утверждении порядка организации и проведения отчета начальника МО МВД России «Ливенский» перед Ливенским городским Советом народных депутатов
	III квартал  2017 г
	Аппарат Ливенского городского Совета народных депутатов
	Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями

	2. Мероприятия Ливенского городского Совета народных депутатов

	7.
	Участие в собраниях собственников жилья по отчету управляющих компаний
	III квартал

2017 г.
	Аппарат

городского Совета

	8.
	Участие в мероприятиях, посвященных Дню освобождения Орловщины от немецко-фашистских захватчиков
	август

2017 года
	Аппарат

городского Совета

	9.
	Участие в праздничных мероприятиях, посвященных Дню физкультурника, Дню строителя, Дню машиностроителя
	август, сентябрь
2017 г.
	Аппарат

городского Совета

	10.
	Рабочие встречи депутатов с заместителями главы администрации, руководителями структурных подразделений администрации города
	III квартал
2017 г.

	Аппарат

 городского Совета